Produktkatalog
EQ torrt uppställda centrifugalpumpar för tryckstegring, vatten-
och vätskehantering
1
EQ
Det finns många pumpar att välja mellan. För att
finna den pump som passar aktuella systemkrav
måste först driftpunkten beräknas. Därefter väljs

50 165 125 83 4 18,0 18
32 140 100 64 4 18,0 16
40 150 110 68 4 18,0 16
50 165 125 83 4 18,0 18
65 185 145 104 4 18,0 18
31
EQX 2
EQX 25-125/07 25 50 80 140 129 160 190 218 252
EQX 25-125/11 25 50 80 140 129 160 190 218 252
EQX 25-160/15 25 50 80 160 129 160 210 253 320
EQX 25-160/22 25 50 80 160 129 160 210 253 320
EQX 25-200/30 25 50 80 180 121 160 230 285 340
EQX 25-200/40 25 50 80 180 133 160 230 285 340
EQX 25-250/55 25 50 100 225 150 180 265 345 405
EQX 25-250/75 25 50 100 225 150 180 265 345 405
EQX25-250/110 25 50 100 225 278 191 180 265 345 405
EQX 32-125/07 32 50 80 140 129 112 190 218 252
EQX 32-125/11 32 50 80 140 129 112 190 218 252
EQX 32-160/15 32 50 80 160 129 132 210 253 292
EQX 32-160/22 32 50 80 160 129 132 210 253 292

EQX 40-125/15 40 65 80 140 129 112 190 219 252
EQX 40-125/22 40 65 80 140 129 112 190 219 252
EQX 40-160/30 40 65 80 160 121 132 210 254 292
EQX 40-160/40 40 65 80 160 133 132 210 254 292
EQX 40-200/55 40 65 100 180 150 160 230 285 340
EQX 40-200/75 40 65 100 180 150 160 230 285 340
EQX 40-250/92 40 65 100 225 278 191 180 265 345 405
EQX 40-250/110 40 65 100 225 278 191 180 265 345 405
EQX 40-250/150 40 65 100 225 208 232 72 22 20 180 260 210 318 254 13 23 345 412
EQX 50-125/22 50 65 100 160 129 132 210 254 292
EQX 50-125/30 50 65 100 160 121 132 210 254 292
EQX 50-125/40 50 65 100 160 133 132 210 254 292
EQX 50-160/55 50 65 100 180 150 160 210 255 340
EQX 50-160/75 50 65 100 180 150 160 210 255 340
EQX 50-200/92 50 65 100 200 278 191 160 245 310 360
EQX50-200/110 50 65 100 200 278 191 160 245 310 360
EQX50-250/150 50 65 100 225 208 232 72 22 20 180 260 210 318 254 13 23 345 412
EQX50-250/185 50 65 100 225 208 232 72 22 20 180 304 254 318 254 13 23 345 412
EQX50-250/220 50 65 100 225 208 232 72 22 20 180 304 254 318 254 13 23 345 412
EQX 65-160/40 65 80 100 200 133 160 245 310 360
EQX 65-160/55 65 80 100 200 150 160 245 310 360
EQX 65-160/75 65 80 100 200 150 160 245 310 360
EQX 65-160/92 65 80 100 200 278 191 160 245 310 360
EQX65-160/110 65 80 100 200 278 191 160 245 310 360
EQX 65-200/150 65 80 100 225 208 232 72 22 20 180 260 210 318 254 13 23 310 412
EQX 65-200/185 65 80 100 225 208 232 72 22 20 180 304 254 318 254 13 23 310 412
EQX65-200/220 65 80 100 225 208 232 72 22 20 180 304 254 318 254 13 23 310 412
EQX80-160/110 80 100 125 225 278 191 180 265 345 405
EQX 80-160/150 80 100 125 225 208 232 72 22 20 180 260 210 318 254 13 23 345 412
EQX80-160/185 80 100 125 225 208 232 72 22 20 180 304 254 318 254 13 23 345 412
EQX80-200/220 80 100 125 250 208 232 72 22 20 180 304 254 318 254 13 23 345 430
443 98 20
443 98 22
443 98 23
443 98 25